
 
 

CÓDIGO DE CONVOCATORIA: AFT02C22-4 
 

 

RESOLUCIÓN DEFINITIVA DE LA DIRECCIÓN GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA 

Y DIÁLOGO SOCIAL POR LA QUE SE APRUEBA Y PUBLICA LA RELACIÓN DE 

ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA DE LAS PRUEBAS 

SELECTIVAS PARA ACCESO AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA 

TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA POR EL TURNO DE 

CONSOLIDCACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL DE LA ADMINSITRACIÓN PÚBLICA 

REGIONAL, CONVOCADAS POR ORDEN DE 28 DE OCTUBRE DE 2022 DE LA 

CONSEJERÍA DE ECONOMÍA, HACIENDA Y ADMINISTRACIÓN DIGITAL (BORM 

DE 3 DE NOVIEMBRE DE 2022). 

 

Transcurrido el plazo para efectuar la reclamación, y sustanciadas las producidas, 

de conformidad con lo establecido en la base general decimocuarta de la Orden de 17 de 

junio de 2004, de la Consejería de Hacienda, por la que se aprueban las bases generales 

que regirán las convocatorias de pruebas selectivas para acceso a los distintos Cuerpos de 

la Administración Regional, (B.O.R.M. nº 146, de 26 de junio de 2004), y visto el informe 

del Servicio de Selección, esta Dirección General,  
 

R E S U E L V E : 

PRIMERO.- Aprobar y publicar la relación de aspirantes que CONSTITUYEN 

LA LISTA DE ESPERA del Cuerpo Superior Facultativo, Escala Técnica Superior, 

opción Ingeniería Agrónoma por el turno de Consolidación de Empleo Temporal de la 

Administración Pública Regional, por orden de puntuación alcanzada, tal como se recoge 

en el anexo. 

SEGUNDO.- Elevar la citada Lista de Espera al Sr. Consejero de Economía, Hacienda, 

Fondos Europeos y Transformación Digital. 

TERCERO.- Contra la presente Resolución, que no agota la vía administrativa, 

cabe interponer recurso de alzada ante el Consejero de Economía, Hacienda, Fondos 

Europeos y Transformación Digital, en el plazo de un mes a contar desde el día siguiente 

a la publicación de esta Resolución en el Tablón de Anuncios del Registro General de la 

CARM, situado en la Oficina Corporativa de Atención al Ciudadano de carácter general 

(Avda. Infante D. Juan Manuel, n° 14, 30011 de Murcia) y en la página web con la 

dirección http://empleopublico.carm.es/. 
 

LA DIRECTORA GENERAL DE FUNCIÓN PÚBLICA Y DIÁLOGO SOCIAL, 

(documento firmado electrónicamente) 

Fdo.: Micaela Martínez Costa 

MA
RT

IN
EZ

 CO
ST

A,
 M

IC
AE

LA
01

/0
4/

20
25

 20
:06

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
ae

c1
ac

4-
0f

24
-8

8d
2-

e0
68

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-21 (DEF)
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 655240

CÓDIGO: AFT02C22-4
CONVOCATORIA AL CUERPO SUPERIOR FACULTATIVO, ESCALA

TÉCNICA SUPERIOR, OPCIÓN INGENIERÍA AGRÓNOMA

ANEXO
ASPIRANTES QUE CONSTITUYEN LA LISTA DE ESPERA

ASPIRANTES POR EL TURNO DE CONSOLIDACIÓN DE EMPLEO TEMPORAL

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
1 ***9832** PEREZ CHACON, JOSE ANTONIO 56.2800
2 ***1982** AGUSTI PERIS, ANA 49.8700
3 ***7890** VICENTE VALERA, FRANCISCO ISAI 42.6365
4 ***1006** SANCHEZ BISQUERT, DAVID 41.0267
5 ***9141** NAVARRO LOPEZ, PEDRO PABLO 40.7133
6 ***9284** ABADIA SÁNCHEZ, JOAQUIN 32.0500
7 ***7647** VIGNOTE MARTIN, SERGIO 31.9733
8 ***8309** PÉREZ BALIBREA, SANTIAGO MANUE 31.5133
9 ***9449** ALEMÁN NAVARRO, LAURA 29.2400

10 ***1108** SANCHEZ MARTINEZ, JOSE JUAN 28.8267
11 ***9112** FERNANDEZ RODRIGUEZ, GUILLERMO 28.6767
12 ***2164** LUCAS ROMERO, MARIA DEL MAR 26.7600
13 ***1152** ORCAJADA RECHE, MARIA DEL MAR 24.5733
14 ***9684** SÁNCHEZ PÉREZ, PABLO 24.4467
15 ***4045** ANTÓN GARCÍA, MÁXIMO JESÚS 24.3933
16 ***6931** TEJUELO RODRIGUEZ, PABLO 24.0667
17 ***2343** TRANCON BLAZQUEZ, NIEVES INES 23.9867
18 ***4513** ASENSIO LÓPEZ, ANA JOSÉ 22.8200
19 ***6072** GABARRON LLAMAS, CANDIDO 22.7267
20 ***9711** ALCARAZ RODRIGUEZ, HORTENSIA 22.4333
21 ***0291** DEL AMOR SAAVEDRA, MIGUEL ANGEL 22.2333
22 ***4065** GARCÍA-ABELLÁN GARCÍA, MARÍA ANGELES 21.7600
23 ***5660** MARTÍNEZ LÓPEZ, PABLO 20.0267
24 ***9783** PAGAN RUBIO, ELISA 19.8267
25 ***5401** TEBAR CRESPO, ANGEL LUIS 19.5600
26 ***4156** ROS ALMELA, ANDREA 19.5067
27 ***2960** PAREDES RUIZ, ROCIO 18.7733
28 ***8769** MARIN NAVARRO, MARIANO 18.6533
29 ***8610** USERO RUIZ, FERNANDO JAVIE 18.1533
30 ***9612** JUAREZ REBOLLO, VERONICA 16.9200
31 ***9209** PUJANTE NOGUERA, FRANCISCO JOSE 15.7933
32 ***1317** MARIN MARTINEZ, ANTONIO JOSE 15.2800
33 ***0272** MONTESINOS MARTINEZ, MIRIAM 14.8298
34 ***9880** PIORNOS MARIN, LUCIA 14.0733
35 ***2269** RODRIGUEZ DE FUENTES, NURIA 13.3033
36 ***1592** ABADIA CAMARA, VICTOR 12.9267
37 ***7720** IBEAS LOPEZ, JUAN MANUEL 12.4467
38 ***6471** VIDAL SAURA, ENAR 12.2800
39 ***4159** GARCIA RIQUELME, MANUEL 12.1933
40 ***2093** RIQUELME NAVARRO, MARIA DEL MAR 11.5000
41 ***9982** FERNANDEZ CARRILLO, MIGUEL ANGEL 11.3333
42 ***4408** PEREYRA PONCE, SERGIO 10.9933
43 ***3770** ANGOSTO CANO, PEDRO 10.1533
44 ***9712** DEJODAR SÁNCHEZ, ISABEL MARIA 9.9133
45 ***9913** GARCIA SALINAS, MARIA DOLORES 9.6600
46 ***6644** RAYOS AIX, JOSE ANGEL 8.9133
47 ***4946** CORTÉS SALVADOR, COSME 8.7600
48 ***7885** MAGAÑA MORALES, IRENE 8.6667
49 ***9388** MULA ANTON, JOSE ANTONIO 8.4533
50 ***1262** TORRES GARCIA, PALOMA 8.3200
51 ***0534** ANDRADA BAUTISTA, CRISTINA 7.2867
52 ***1463** PAGÁN ROSAURO, MARÍA 7.2667
53 ***1379** JIMENEZ FRUTOS, ANTONIO 7.0832
54 ***8998** GARCIA RAMOS, DOMINGO 7.0800
55 ***1017** HURTADO GONZALEZ, JAIME 6.8733
56 ***7268** SANCHEZ LOPEZ, JAIME ANTONIO 6.8067

Pág. 2

MA
RT

IN
EZ

 CO
ST

A,
 M

IC
AE

LA
01

/0
4/

20
25

 20
:06

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
ae

c1
ac

4-
0f

24
-8

8d
2-

e0
68

-0
05

05
69

b6
28

0



a

MOD. 2120-21 (DEF)
Oposicion221.odt 

COD.TRAB. 655240

Nº ORDEN DNI APELLIDOS Y NOMBRE PUNTUACIÓN
57 ***1194** MARCO MARTINEZ, ISIDRO 6.4600
58 ***9583** LEON BRUNET, MARIA ELISA 6.3267
59 ***5160** ROCA LEON, JOSE ANTONIO 6.1867

Pág. 3

MA
RT

IN
EZ

 CO
ST

A,
 M

IC
AE

LA
01

/0
4/

20
25

 20
:06

:24

Es
ta

 es
 un

a c
op

ia 
au

té
nt

ica
 im

pr
im

ibl
e d

e u
n d

oc
um

en
to

 el
ec

tró
nic

o a
dm

ini
str

at
ivo

 ar
ch

iva
do

 po
r l

a C
om

un
ida

d A
ut

ón
om

a d
e M

ur
cia

, s
eg

ún
 ar

tíc
ulo

 27
.3.

c) 
de

 la
 Le

y 3
9/

20
15

. L
os

 fi
rm

an
te

s y
 la

s f
ec

ha
s d

e f
irm

a s
e m

ue
str

an
 en

 lo
s r

ec
ua

dr
os

.
Su

 au
te

nt
ici

da
d p

ue
de

 se
r c

on
tra

sta
da

 ac
ce

die
nd

o a
 la

 si
gu

ien
te

 di
re

cci
ón

: h
ttp

s:/
/s

ed
e.c

ar
m.

es
/v

er
ifi

ca
rd

oc
um

en
to

s e
 in

tro
du

cie
nd

o d
el 

có
dig

o s
eg

ur
o d

e v
er

ifi
ca

ció
n (

CS
V) 

CA
RM

-0
ae

c1
ac

4-
0f

24
-8

8d
2-

e0
68

-0
05

05
69

b6
28

0


